104国道宜兴收费站站区绿化养护
报价文件
一、项目编号：2020-144-B
 二、项目名称：104国道宜兴收费站站区绿化养护招标
三、项目内容：该项目为104国道宜兴收费站站区绿化养护，养护项目包括除草、除虫及乔木、灌木、球类、草坪等修剪。
四、项目期限： 合同签订之日起一年内完成
五、支付方式：合同签订后预付合同款50%，其余合同款在合同期满后支付。
六、投标限价：5万元
七、投标报价：
我方已仔细研究了报价文件的全部内容，愿意投标报价为
人民币（大写）                     元（小写）¥             。
八、报价文件获取及递交
（一）请各单位于2020年5月12日9时至2020年5月18日16时30分前（法定公休日、法定节假日除外）至宜兴市交通产业集团有限公司招投标中心领取报价文价。
（二）报价文件递交的截止时间为2020年5月19日9时50分 ，地点为宜兴市交通产业集团有限公司招投标中心。
（三）逾期送达的或者未送达指定地点的报价文件，招投标中心不予受理。
九、报价时间、地点
（一）报价时间：2020年5月19日10时 00分；
（二）报价地点：宜兴市交通产业集团有限公司招投标中心
十、报价文件说明：
（一）报价表填写说明：
①报价表应用黑色签字笔填写，字迹清楚，无涂改；
②投标报价不得超过投标限价。
（二）项目要求：
①乙方负责甲方给区内外所有绿化区域约3200平方。
②乙方按甲方的要求进行养护,养护目包括除草除虫，(乔木、灌木、草坪、球类)修剪、浇水等;每月养护2-3次，日密养护,养护等级为二级。
③如遇甲方有重大活动，乙方应配合甲方做好相关工作。
④养护不当造成苗木死亡的，乙方负责更换，如遇不可抗拒的自然灾害造成苗木死亡的，由甲方出资乙方负责更换。
（三）投标人在提交报价文件时，一并提交以下相关材料：
①身份证及授权书：投标人代表（法定代表人或被授权人）的身份证复印件（加盖公章），及被授权人的“法定代表人授权书”原件。
②营业执照副本的复印件（加盖公章）。
③如为个人，则提供投标人身份证复印件并亲笔签名。
④企业资质证书复印件（加盖公章）
   （四）递交的报价文件应密封至档案袋。
（五）评标办法：本次项目采用最低价中标法确定中标人。
最低价中标法：确定1-3名合格中标候选人，其中报价（让利率）最低的投标人为第一中标候选人，以此类推。如出现报价（让利率）相同情况的，抽签决定。（让利率保留2位小数。）
（六）本次招标中不论投标人人数多少均正常开标（至少一名）。
投标单位（盖章）：
法人或授权委托人（签名）：
                                                       年       月        日
项目编号：2020-144-B
合    同
104国道宜兴收费站绿化养护工程
甲方：104国道宜兴收费站
乙方：
招标机构    宜兴市交通产业集团有限公司招投标中心

工程施工协作协议
甲    方：104国道宜兴收费站

乙    方：
招标机构：宜兴市交通产业集团有限公司招投标中心
第一条 目的和背景条款
依照《中华人民共和国合同法》及其他有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就采购货物及相关事宜协商一致，订立本合同。
第二条 养护地点、养护期限
2.1养护地址:_104国道宜兴收费站站区_
2.2养护期限：合同签订之日起一年内
第三条 合同价格
3.1价格(大写):                           （小写）
第四条 货款结算和支付方式
4.1合同签订后预付合同款50%，其余合同款在合同期满后支付。
第五条 质量标准和验收
5.1质量标准
(I)按国家标准执行；
(2)无国家标准而有部颁标准的，按部颁标准执行；
(3)无国家和部颁标准的，按行业标准执行；
(4)没有上述标准的，或虽有上述标准。但需方有特殊要求的，按甲乙双方在合同中商定的技术条件、样品或补充的技术要求执行。
5.2验收
(1)应符合现行国家规范标准、本行业规范标准中的各项指标。
第六条 甲乙双方其他约定条款
6.1乙方负责甲方给区内外所有绿化区域约3200平方。
6.2乙方按甲方的要求进行养护,养护目包括除草除虫，(乔木、灌木、草坪、球类)修剪、浇水等;每月养护2-3次，日密养护,养护等级为二级。
6.3 如遇甲方有重大活动，乙方应配合甲方做好相关工作。
6.4养护不当造成苗木死亡的，乙方负责更换，如遇不可抗拒的自然灾害造成苗木死亡的，由甲方出资乙方负责更换。
第七条 争议解决条款
7.1 因履行本合同发生的争议，由当事人双方协商解决。
7.2如仍未解决，向原告方所在地人民法院起诉。
第八条 合同生效及其他
8.1合同经甲、乙、招标机构叁方签字盖章后生效。本合同正本一式叁份，甲方、乙方、招标机构各执一份，每份具有同等法律效力。
8.2本合同未尽事项，可由双方约定后签订补充协议，补充协议与本合同具有同等效力。
8.3如需修改或补充合同内容。经协商，双方应签署书面修改或补充协议，该协议将作为本合同的一个组成部分。
	甲方：(盖单位章)
法定代表人：
或授权的代表人：
年   月   日
	乙方：(盖单位章)
法定代表人：
或授权的代表人：
年   月   日
	招标机构：（盖单位章）
法定代表人：
或授权的代表人：
年   月   日